
2 年 11 月 19 日 （木） 1 件
2 - 195

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

指名理由

株式会社森井組 11,900,000

令和2年11月20日 から 令和3年3月25日

株式会社中塚組 12,000,000
株式会社丸中組 12,000,000

三和建設株式会社 11,850,000 落札

株式会社谷口建設 12,100,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 12,000,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 耐震性防火水槽新設工事（その4）

工事（業務）場所 珠洲市若山町出田　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年11月19日

三和建設株式会社 代表氏名: 直川　修次

契約金額（税込み） 13,035,000 予定価格（税抜き） 12,500,000 最低制限価格（税抜き） 10,969,000

契約日 令和2年11月20日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町シ-78-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式　　基礎工　N=1式　　防火水槽設置工　N=1基
舗装工　A=120m2　　仮設工　N=1式

履行期間


